
Nagyatád Város Önkormányzata Képviselő-testületének  

6/2024. (IV. 4.) önkormányzati rendelete 

a víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az 
utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI. 12.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

Nagyatád Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a vízgazdálkodásról szóló 1995. évi LVII. 
törvény 45. § (12) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 
(1) bekezdés 1. és 21. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos 
csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI.12.) önkormányzati rendelet 1. 
§ (1) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

„(1) A rendelet személyi hatálya a Nagyatád város közigazgatási területén lévő, Nagyatád Város 
Önkormányzata tulajdonában vagy tulajdoni hányadában álló víziközmű-hálózatra közvetlenül vagy 
bekötővezetékkel utólagosan csatlakozó ingatlanok tulajdonosaira, tényleges használóira terjed ki.” 

2. § 

A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos 
csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI.12.) önkormányzati rendelet 2. 
§ e) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(E rendelet alkalmazásában:) 

„e) ivóvíz bekötővezeték: a víziközmű-szolgáltatásról szóló 2011. évi CCIX. törvény 2. § 11. 
pontjában meghatározott dolog. Továbbiakban: Vksztv.” 

3. § 

A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az utólagos 
csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI.12.) önkormányzati rendelet 3. 
§ (2) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

(Nem kell utólagos csatlakozási hozzájárulást fizetni:) 

„b) ha az adott érdekeltségi egység vonatkozásában a víziközműre történő csatlakozásért a 
hozzájárulást korábban megfizették és a megfizetést hitelt érdemlően igazolni tudják.” 

4. § 

(1) A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az 
utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI.12.) önkormányzati 
rendelet 1/a. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 



2 

(2) A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az 
utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI.12.) önkormányzati 
rendelet 1/b. melléklete a 2. melléklet szerint módosul. 

(3) A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az 
utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI.12.) önkormányzati 
rendelet 2/a. melléklete a 3. melléklet szerint módosul. 

(4) A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az 
utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI.12.) önkormányzati 
rendelet 2/b. melléklete a 4. melléklet szerint módosul. 

5. § 

Hatályát veszti a víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, 
valamint az utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI.12.) 
önkormányzati rendelet 
a) 1. § (2) bekezdése, 
b) 3. § (2) bekezdés c) pontja. 

6. § 

Ez a rendelet 2024. április 5-én lép hatályba. 

7. § 

E rendelet rendelkezéseit az e rendelet hatálybalépésekor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni 
kell. 
 
Nagyatád, 2024. március 28.  
 
 
 
 

Ormai István Dr. Kovács Ildikó 
polgármester jegyző 

 

Kihirdetési záradék: 
Kihirdetve: 2024. április 4. napján  
Hatályba lépés ideje: 2024. április 5. 
A hirdetmény levételének napja: 2024. április 22. 
Nagyatád, 2024. április 4. 
 
 
 ……………..…………  
 Dr. Kovács Ildikó 
     jegyző 

 

 



3 

1. melléklet a 6/2024.  (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 

1/a. melléklet a 12/2020.  (VI. 12.) önkormányzati rendelethez 
 

Kérelem 
víziközmű-hálózatra történő utólagos csatlakozáshoz 

 természetes személyek részére 
 

Alulírott    
    
Név: ...............................................................................................................................................   
  
Születési hely, idő: ........................................................................................................................  
   
Anyja neve: ...................................................................................................................................  
   
Lakcím: .........................................................................................................................................  
  
Tel.: ...............................................................................................................................................    
   
  
mint a 7500 Nagyatád, ………………………………………………………………..… (közterület) 
…………. (házszám) ………………. helyrajzi számú ingatlan tulajdonosa / kezelője / bérlője* 

kérem, hogy a településen kiépült (a megfelelő részt x-szel jelölje)   

 � vezetékes ivóvíz-hálózatra történő utólagos csatlakozást engedélyezni szíveskedjen.   

 � vezetékes szennyvíz-hálózatra történő utólagos csatlakozást engedélyezni szíveskedjen.   

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -  

 
Kérem jelölje x-szel, hogy az utólagos csatlakozási díj fizetésre kötelezett-e: 
 

 Az utólagos csatlakozási hozzájárulást kell fizetnem, amely összeget 
    (a megfelelő részt x-szel jelölje) 

 
� egyösszegű befizetéssel, a döntés véglegessé válását követő 30 napon belül,    
� 2 éven belül, félévente, négy egyenlő részletben történő megfizetéssel,    
� 24 hónapos, havi részletfizetéssel 
vállalom.   
   

 A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az 
     utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI. 12.) 
     önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés a) vagy b) pontja alapján nem kell utólagos 
     csatlakozási hozzájárulást fizetnem.  
     (a megfelelő részt x-szel jelölje) 
  

� Az a) pont alapján a meglévő bekötővezeték felújítása, karbantartása, cseréje, 
    rekonstrukciója történik.    
 



4 

 
� A b) pont alapján az adott érdekeltségi egység vonatkozásában a víziközműre történő 
    csatlakozásért a hozzájárulást korábban megfizették és a megfizetését hitelt érdemlően 
    igazolni tudom.    
 
    

 
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelenem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek.   
 
  
Hozzájárulok, hogy személyes adataimat a Nagyatádi Polgármesteri Hivatal a víziközmű-hálózatra 
történő utólagos csatlakozással kapcsolatos eljárás során kezelje.    
 
   
Nagyatád, …..….. év ……….…….. hó………. nap    
    
  
 
  
 ................................................ 
 aláírás  
   
  
 
 
 
  
Kérelem mellékleteként az alábbi dokumentumok kerülnek benyújtásra (a megfelelőt x-szel jelölje): 
   
� Amennyiben a kérelmező nem az ingatlan egyedüli tulajdonosa, úgy a tulajdonosok közötti 
megállapodás egy példányát is csatolni szükséges.  
   
� Amennyiben a kérelmező nem az ingatlan tulajdonosa, úgy a tulajdonos és a használó/bérlő 
között létrejött szerződés egy példányát is csatolni szükséges. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* megfelelő rész aláhúzandó 

2. melléklet a 6/2024.  (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 



5 

1/b. melléklet a 12/2020.  (VI. 12.) önkormányzati rendelethez 
 

Kérelem 
víziközmű-hálózatra történő utólagos csatlakozáshoz 

gazdálkodó szervezetek részére 
 

Alulírott   
    
Név: ...............................................................................................................................................   
  
Képviseletre jogosult személy: ......................................................................................................    
 
Adószáma: .....................................................................................................................................   
  
Székhelye: ......................................................................................................................................    
 
Telefonszám: .................................................................................................................................    
 

mint a 7500 Nagyatád, ………..…………………………..…..… (közterület) …………. (házszám) 

 …………. helyrajzi számú ingatlan tulajdonosa / kezelője / bérlője* kérem, hogy a településen 

kiépült (a megfelelő részt x-szel jelölje)    

 
� vezetékes ivóvíz-hálózatra történő utólagos csatlakozást engedélyezni szíveskedjen.   
� vezetékes szennyvíz-hálózatra történő utólagos csatlakozást engedélyezni szíveskedjen.    
 
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
 
Kérem jelölje x-szel, hogy az utólagos csatlakozási díj fizetésre kötelezett-e: 
   

 Az utólagos csatlakozási hozzájárulást kell fizetnem, amely összeg megfizetését a döntés 
     véglegessé válását követő 30 napon belül egyösszegben vállalom.   
    

 A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az 
     utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI. 12.) 
     önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés a) vagy b) pontja alapján nem kell utólagos 
     csatlakozási hozzájárulást fizetnem.  
     (a megfelelő részt x-szel jelölje) 
 

� Az a) pont alapján a meglévő bekötővezeték felújítása, karbantartása, cseréje, 
    rekonstrukciója történik.   
 
� A b) pont alapján az adott érdekeltségi egység vonatkozásában a víziközműre történő 
    csatlakozásért a hozzájárulást korábban megfizették és a megfizetését hitelt érdemlően 
     igazolni tudom.   
   
   
Büntetőjogi felelősségem tudatában kijelenem, hogy a fenti adatok a valóságnak megfelelnek. 



6 

   
 

   
Nagyatád, ..….. év…………….….. hó ………. nap  
 
 
 
 
 
 ................................................ 
 aláírás 
 
 
 
 
 
 
Kérelem mellékleteként az alábbi dokumentumok kerülnek benyújtásra (a megfelelőt x-szel jelölje): 
   

☐ Amennyiben a kérelmező nem az ingatlan egyedüli tulajdonosa, úgy a tulajdonosok közötti 
megállapodás egy példányát is csatolni szükséges.    
 

☐ Amennyiben a kérelmező nem az ingatlan tulajdonosa, úgy a tulajdonos és a használó/bérlő 
között létrejött szerződés egy példányát is csatolni szükséges. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* megfelelő rész aláhúzandó 

3. melléklet a 6/2024.  (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 



7 

2/a. melléklet a 12/2020.  (VI. 12.) önkormányzati rendelethez 
 

Igazolás  
az utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás rákötés 

engedélyezéséhez szükséges összegének megfizetéséről  
természetes személyek részére 

 
Igazolom, hogy    
    
Név: ...............................................................................................................................................  
   
Születési hely, idő: ........................................................................................................................  
   
Anyja neve: ...................................................................................................................................  
   
Lakcím: .........................................................................................................................................    
szám alatti lakos    
    
a 7500 Nagyatád, ………………………………..……..… (közterület) ………………. (házszám) 
 ………………….... helyrajzi számú ingatlanon megvalósuló (a megfelelő részt x-szel jelölje) 
� ivóvíz-ellátási beruházáshoz 
� szennyvíz-elvezetési beruházáshoz 

szükséges víziközmű-hálózat létesítése miatt történő utólagos csatlakozás feltételeként 
 
(a megfelelő részt x-szel jelölje) 
 

� A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint 
    az utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI. 12.) 
    önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés a) / b) (a megfelelő pont aláhúzandó) pontja 
    alapján nem kell utólagos csatlakozási hozzájárulást fizetnie.   
 
� Nagyatád Város Polgármesterének ………………………... számú végleges határozatában 
    előírt …………………….. Ft, azaz ………………………………………………….. forint 
    összegű utólagos csatlakozási hozzájárulást egyösszegben megfizette.   
    
� Nagyatád Város Polgármestere a nevezett érdekelt részére az utólagos csatlakozási 
    hozzájárulás 4 félévente egyenlő részletekben történő megfizetését engedélyezte.  
    A nevezett személy az első részlet megfizetésére vonatkozó kötelezettségének eleget tett.
      
� Nagyatád Város Polgármestere a nevezett érdekelt részére az utólagos csatlakozási 
    hozzájárulás 24 havi részletekben történő megfizetését engedélyezte. A nevezett 
    személy ……………… Ft megfizetésére vonatkozó kötelezettségének eleget tett.   

 
Kelt.: Nagyatád, …….. év ………………. hó ………. nap   
  
 
  .............................................  
  aláírás 

4. melléklet a 6/2024.  (IV. 4.) önkormányzati rendelethez 



8 

2/b. melléklet a 12/2020.  (VI. 12.) önkormányzati rendelethez 
 

Igazolás  
az utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás rákötés 

engedélyezéséhez szükséges összegének megfizetéséről  
gazdálkodó szervezetek részére 

 
Igazolom, hogy    
    
Név: .............................................................................................................................................  
   
Képviseletre jogosult személy: ...................................................................................................  
   
Adószáma: ..................................................................................................................................   
  
Székhelye: ..................................................................................................................................   
    
a 7500 Nagyatád, …………………………………….…..…… (közterület) ……………. (házszám)  
…………………... helyrajzi számú ingatlanon megvalósuló (a megfelelő részt x-szel jelölje)  

  
� ivóvíz-ellátási beruházáshoz    
� szennyvíz-elvezetési beruházáshoz  

   
szükséges víziközmű-hálózat létesítése miatt történő utólagos csatlakozás feltételeként 
 
(a megfelelő részt x-szel jelölje)   
    

� A víziközműre történő utólagos csatlakozás műszaki és pénzügyi feltételeiről, valamint az 
    utólagos csatlakozásért fizetendő hozzájárulás mértékéről szóló 12/2020. (VI. 12.) 
    önkormányzati rendelet 3. § (2) bekezdés a) / b) (a megfelelő pont aláhúzandó) pontja 
    alapján nem kell utólagos csatlakozási hozzájárulást fizetni. 
 
� Nagyatád Város Polgármesterének ………………….…….. számú végleges határozatában 
    előírt …………………….. Ft, azaz ………………………………………………….. forint 
    összegű utólagos csatlakozási hozzájárulást egyösszegben megfizette.  

 
 
Kelt.: Nagyatád, …….. év ………………..  hó ………. nap   
 
 
 
 
 ............................................. 
 aláírás 
 

” 


		2024-04-04T13:05:42+0200
	Ormai István


		2024-04-04T13:14:11+0200
	Dr. Kovács Ildikó


		2024-04-04T13:14:32+0200
	Dr. Kovács Ildikó




